
UCHWAŁA NR 3/2023 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie: udzielenia Zarządowi Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni 
wotum zaufania. 

Na podstawie  §7 pkt 10a Statutu Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" w Gdyni (tj. Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 4 marca 2019 r. poz. 1045 ze zm1)) Zgromadzenie Związku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Związku udziela się wotum zaufania Zarządowi 
Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” z siedzibą w Gdyni. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Krzysztof Hildebrandt 

 

 
1) Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 17 marca 2020 r. poz.1478, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 7 stycznia 2021 r. poz. 64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64EF13FF-8C7F-4DE3-8C3E-8260DF0CDAEA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zarząd Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” przedstawił w dniu 12 maja 
2023 roku Zgromadzeniu Związku raport o stanie Związku, który w swojej treści obejmuje 
sprawozdanie z działalności Zarządu w roku 2022, jak również realizację programów 
wykonywanych przez Związek. W raporcie zostało także zaprezentowane wykonanie przez 
Zarząd Związku uchwał, które Zgromadzenie podjęło w roku 2022. Nad przedstawionym 
raportem została przeprowadzona debata, po jej zakończeniu Zgromadzenie Związku 
postanawia udzielić Zarządowi wotum zaufania, gdyż  wszystkie działania podejmowane 
przez Zarząd Związku realizowały w roku 2022  skutecznie jego zadania w zakresie  
wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków bytowych 
i przemysłowych, spraw związanych z przygotowaniem i przekazywaniem dokumentacji 
dotyczącej działań prowadzonych w ramach krajowego programu oczyszczania ścieków 
komunalnych, ciepłownictwa zasilanego centralnie oraz  utrzymania czystości i porządku w 
gminach.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64EF13FF-8C7F-4DE3-8C3E-8260DF0CDAEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/2023 ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


